



ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - DEDETIZAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços relacionados a dedetização/desinsetização, desratização e higienização de reservatórios de água, nas áreas internas e externas das dependências da Câmara Municipal de Aracaju.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QTD.	ORÇAMENTO 1			ORÇAMENTO 2			ORÇAMENTO 3			VALORES MÉDIOS		
				BRITO DEDETIZADORA			LICITANET			FONTE DE PREÇOS			Valor Médio Unitário	Valor Médio por Etapa	Valor Médio Total
				Valor Unitário	Valor de cada etapa	Valor Total	Valor Unitário	Valor de cada etapa	Valor Total	Valor Unitário	Valor de cada etapa	Valor Total			
1	Desinsetização/Dedetização (baratas, traças, escorpiões, etc.) - Aplicação em 03 etapas: aplicações iniciais, e retorno com 120 dias (após o período de garantia) da primeira aplicação e das demais subsequentes.	m ²	2553,31	R\$ 1,50	R\$3.829,97	R\$11.489,90	R\$1,65	R\$4.212,96	R\$12.638,88	R\$1,45	R\$3.702,30	R\$11.106,90	R\$1,53	R\$3.915,08	R\$11.745,23
2	Desratização – A Contratada deverá rastrear as áreas aplicadas, objetivando a retirada de animais mortos que forem detectados nos setores. - Aplicação em 03 etapas: aplicações iniciais, e retorno com 120 dias (após o período de garantia) da primeira aplicação e das demais subsequentes.	m ²	2553,31	R\$ 1,80	R\$4.595,96	R\$13.787,87	R\$1,65	R\$4.212,96	R\$12.638,88	R\$1,45	R\$3.702,30	R\$11.106,90	R\$1,63	R\$4.170,41	R\$12.511,22
3	Higienização e Desinfecção dos Reservatórios de Água 500 litros com aplicação em 02 etapas , sendo a segunda etapa realizada após 06 meses da primeira	und	3	R\$200,00	R\$600,00	R\$1.200,00	R\$288,33	R\$864,99	R\$1.729,98	R\$197,00	R\$591,00	R\$1.182,00	R\$228,44	R\$685,33	R\$1.370,66
4	Higienização e Desinfecção dos Reservatórios de Água 1000 litros com aplicação em 02 etapas , sendo a segunda etapa realizada após 06 meses da primeira	und	5	R\$250,00	R\$1.250,00	R\$2.500,00	R\$378,00	R\$1.890,00	R\$3.780,00	R\$298,70	R\$1.493,50	R\$2.987,00	R\$308,90	R\$1.544,50	R\$3.089,00
				R\$10.275,92	R\$28.977,77		R\$11.180,91	R\$30.787,75		R\$9.489,10	R\$26.382,80		R\$10.315,31	R\$28.716,11	

Aracaju/SE, 15 de maio de 2024

Wagner Prado Anchieta
Setor de Compras



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A7DA-03DB-E5C0-A4F2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ WAGNER PRADO ANCHIETA (CPF 957.XXX.XXX-00) em 15/05/2024 12:56:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cmaracaju.1doc.com.br/verificacao/A7DA-03DB-E5C0-A4F2>